

## **Informacja w sprawie sposobu przyjmowania zgłoszeń kandydatów na członków obwodowych komisji wyborczych w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2020 r.**

Zgodnie z pismem z dnia 26 marca 2020 r. Państwowej Komisji Wyborczej (znak: ZPOW-571-32/20) z uwagi na ogłoszenie na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii w związku z zakażeniami wirusem SARS-CoV-2 informuję, iż w celu przeciwdziałania rozprzestrzeniania się wirusa w trosce o zdrowie Państwa oraz pracowników Urzędu wprowadza się następujące zasady przyjmowania zgłoszeń kandydatów na członków obwodowych komisji wyborczych w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2020 r.:

**1. Zgłoszeń do komisji dokonuje się na drukach** określonych w uchwale Państwowej Komisji Wyborczej nr 20/2020 z dnia 17 lutego 2020 r. zmieniającej uchwałę w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w obwodach głosowania utworzonych w kraju, w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej oraz do Parlamentu Europejskiego.

**2.** Z uwagi na to, że Urząd Miejski w Nowym Miasteczku działa w trybie ograniczonym dla interesantów zalecane jest **przesłanie pocztą tradycyjną** oryginałów zgłoszeń kandydatów wraz z pełnomocnictwem lub upoważnieniem. Kopia upoważnienia pełnomocnika wyborczego do zgłoszenia kandydatów powinna być co do zasady uwierzytelniona przez pełnomocnika. Dopuszczalne jest uwierzytelnienie kopii przez osobę zgłaszającą kandydatów.

Zgłoszenia należy przesłać na adres:

**Urząd Miejski w Nowym Miasteczku**

**ul. Rynek 2**

**67-124 Nowe Miasteczko**

**3.** Możliwe jest również **przesłanie zgłoszeń skanem** wraz z pełnomocnictwem lub upoważnieniem pełnomocnika (najpóźniej do dnia 10 kwietnia 2020 r. w godzinach pracy Urzędu) w formie skanu, za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres

[sekretariat@nowemiasteczko.pl](mailto:sekretariat@nowemiasteczko.pl). Nie jest przy tym wymagany podpis elektroniczny. W takim przypadku, oryginały zgłoszenia należy przesłać do urzędu tradycyjną pocztą (oryginalne dokumenty nie muszą zostać doręczone do czasu upływu terminu na dokonywanie zgłoszeń). Kopia upoważnienia pełnomocnika wyborczego do zgłoszenia kandydatów powinna być co do zasady uwierzytelniona przez pełnomocnika. Dopuszczalne jest uwierzytelnienie kopii przez osobę zgłaszającą kandydatów.

**Oryginały dokumentów należy niezwłocznie przesłać pocztą tradycyjną na adres urzędu.**

**4. Potwierdzenie doręczenia zgłoszenia kandydatów** zostanie przekazane za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres mailowy wskazany w zgłoszeniu.

**Zgłoszenia kandydatów na członków komisji może zostać przesłane do dnia 10 kwietnia 2020 r. do godz. 13<sup>00</sup>.**

BURMISTRZ  
mgr Piotr Woitasik